АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.11.2024 № 126-ра

г. Калачинск

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Администрации Калачинского

муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Калачинского
муниципального района Омской области от 29.12.2016 № 77-п «Об оценке
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов
Калачинского муниципального района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
утвердить:

1. План проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Администрации Калачинского муниципального района
Омской области, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2025 год согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании -  «Портал
размещения правовых актов Калачинского муниципального района Омской
области», доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» -  «ADMKALACHINSK.RU».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы муниципального района, председателя Комитета
финансов и контроля Администрации Калачинского муниципального района
ОМСКОЙ области Г.А. Позябкину.

Глава муниципального района

Приложение
к распоряжению Администрации
Калачинского муниципального
района Омской области
от 19.11.2024 № 126-ра

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

Администрации Калачинского муниципального района Омской области,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности на 2025 год

№
п/п

Наименование нормативного
правового акта, в отношении

которого проводится экспертиза

Наименование отраслевого
(функционального) органа и
структурного подразделения

Администрации Калачинского
муниципального района,

ответственного за проведение
экспертизы

Срок
проведения
экспертизы

1 Постановление Администрации
Калачинского муниципального
Омской области района 65-п
25.12.2015 «Об организации
регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным
транспортом в муниципальном
сообщении на территории
Калачинского городского поселения
Калачинского района Омской
области»

МКУ Г ородское хозяйство Март-
май